78
Wendeschütze Wendeschütze Wendeschütze Wendeschütze Wendeschütze mit mechanischer Verriegelung Wechselstrombetätigung
Motornennleistung Nenn- Vorbereitet TypTypTypTypTyp Spulenspannung 1)
AC3 strom für Einbau 110110110110110 110V 50Hz
380V380V380V380V380V von Motor- 230230230230230 220-240V 50Hz 33333
400V400V400V400V400V 660V AC3 schutzrelais 400400400400400 380-415 50Hz
415V415V415V415V415V 500V 690V 400V Seite 102  VPE Gewicht
kWkWkWkWkW kW kW A Typ Best. NrBest. NrBest. NrBest. NrBest. Nr Stk. kg/Stk.
offen
44444 5,5 5,5 10 U3/32 K3NWU10  . . .K3NWU10  . . .K3NWU10  . . .K3NWU10  . . .K3NWU10  . . . LA 3W1 0W.LA 3W1 0W.LA 3W1 0W.LA 3W1 0W.LA 3W1 0W. 1 0,6
U12/16
7,57,57,57,57,5 10 7,5 18 K3NWU18  . . .K3NWU18  . . .K3NWU18  . . .K3NWU18  . . .K3NWU18  . . . LA 3W1 8W.LA 3W1 8W.LA 3W1 8W.LA 3W1 8W.LA 3W1 8W.
1111111111 15 15 24 U3/42 K3WU24  . . .K3WU24  . . .K3WU24  . . .K3WU24  . . .K3WU24  . . . LA 3W2 4W.LA 3W2 4W.LA 3W2 4W.LA 3W2 4W.LA 3W2 4W. 1,2
1515151515 18,5 18,5 32 K3WU32  . . .K3WU32  . . .K3WU32  . . .K3WU32  . . .K3WU32  . . . LA 3W3 2W.LA 3W3 2W.LA 3W3 2W.LA 3W3 2W.LA 3W3 2W. 1,4
2222222222 30 30 50 U3/74  K3WU50  . . .K3WU50  . . .K3WU50  . . .K3WU50  . . .K3WU50  . . . 2,5
3030303030 37 37 62 K3WU62  . . .K3WU62  . . .K3WU62  . . .K3WU62  . . .K3WU62  . . .
3737373737 45 45 74 K3WU74  . . .K3WU74  . . .K3WU74  . . .K3WU74  . . .K3WU74  . . .
Stahlblechgekapselt, Schutzart IP54
44444 5,5 5,5 10 U3/32 K3NWU10B  . . .K3NWU10B  . . .K3NWU10B  . . .K3NWU10B  . . .K3NWU10B  . . . 1 3,9
7,57,57,57,57,5 10 7,5 18 K3NWU18B  . . .K3NWU18B  . . .K3NWU18B  . . .K3NWU18B  . . .K3NWU18B  . . . 4,1
1111111111 15 15 24 U3/42 K3WU24B  . . .K3WU24B  . . .K3WU24B  . . .K3WU24B  . . .K3WU24B  . . . 4,5
1515151515 18,5 18,5 32 K3WU32B  . . .K3WU32B  . . .K3WU32B  . . .K3WU32B  . . .K3WU32B  . . . 4,7
2222222222 30 30 50 U3/74  K3WU50B  . . .K3WU50B  . . .K3WU50B  . . .K3WU50B  . . .K3WU50B  . . . 7,1
3030303030 37 37 62 K3WU62B  . . .K3WU62B  . . .K3WU62B  . . .K3WU62B  . . .K3WU62B  . . . 7,1
Wendeschütz VerbinderWendeschütz VerbinderWendeschütz VerbinderWendeschütz VerbinderWendeschütz Verbinder
Für Wendeschütz TypTypTypTypTyp VPE Gewicht
Best. NrBest. NrBest. NrBest. NrBest. Nr Stk. kg/Stk.
K3NWU10, K3NWU18 K3NW-VB10K3NW-VB10K3NW-VB10K3NW-VB10K3NW-VB10 1 0,02